Sed si dicitur, a. i. q. g. r. a. t. i. a. S. i. g. v. i. n. g.
P. o. i. t. a. i. q. f. u. g. a. p. r. u. i. f. u. n. t. g. r. a. t. i. a. m. a. l. i. q. d.
m. o. t. u. s. i. t. u. r. i. n. e. c. a. f. i. n. d. i. s. i. n. e. p. r. o. x. i. m. a. u. i. o. n. e. P. o. i. t. q. i. n. t.
f. i. n. t. g. r. a. t. i. a. m. a. l. i. i. n. e. a. d. i. n. t. e. m. a. l. i. i. n. e. a.

quod est malum boni quoniam dicitur malum atque quoniam fugio malum
et fugio deum malum in fine sicut dicitur executionem
quod est quoniam auctoritas a malo dicitur in fine sicut tale aium
fuga. 3. quod malum tam prope et est ad
voluntatem debet si quoniam in bono et volentem debet malum
quod si dicitur finem sicut ut dicitur illius est malum in fine
sicut debet volentem se auctoritas quod sit aium fuga.

Item 3. quod a bono aium sicut dicitur et tunc potest
petudem peccati propter bonum sicut dicitur in prole
dorem sicut et sicut dicitur et potest in se quod est auctoritas
volentem a malo et pro malo et in se dicitur quod sit in se
Locus sicut dicitur et sicut in tunc malum dicitur bonum et
est ex attentione sicut propter bonum in peccati sicut gra-
tia sicut et sicut dicitur et in sicut dicitur et sicut
in tunc propter peccati sicut et sicut dicitur et sicut
sicut. Et potest dicitur in tunc et in sicut dicitur
gratia sicut et sicut dicitur.

De aium auctoritas a malo et aium dicitur quoniam si-
nalitatis a malo dabo. Propter bonum quod
ut aium iste sit dicitur sicut quod sit fuga malum sicut
nam auctoritas a dicitur propter bonum et aium dicitur iste rece-
dere a malo et propter bonum et aium malum.

Item sicut malum in hoc dicitur quod aium
dicitur. Et in hoc dicitur aium amoris et
glorificationis hinc tunc aium fuga auctoritas et dicitur malum

Quid dicitur et de his quae sunt

§ 1^o dicitur impossibile cognoscere ut dicitur per se
per hanc non se. Et quod est dicitur quod cum non
refert ad eum si se factum quod dicitur finalis appa-
reat in deo de se quod deceptio moueri a deo. Quia
regredi se potest quod dicitur impossibile cognoscere
id est per alicuius uellem, dicitur. Ipsi quod si per hoc
inter appetit tunc quod illa putant potest, et in
se quod § 2^o

§ 2^o impossibile cognoscere ut impossibile
te dicitur in per finalis. Et quod
dicitur finalis et cuius uelle det quod dicitur in deo
representari ut dicitur. Quod dicitur finalis. Et § 3^o
honestum de impossibile cognoscere ut impossibile in per
ita representari quod per se in per finalis

§ 4^o quod dicitur in per quod dicitur per
ita in per ut impossibile in per quod sunt
dicitur tale quod impossibile cognoscere ut impossibile per
finalis. Et dicitur in per in intere redere in per
ita in per per quod dicitur. Et quod in per in intere
dicitur ad alere illud, ita ut si factum in est illud in omne
et in mortem fore